- Andromedae vincula B 3 93.  
 Andronicus Messalami f. A 13 34.  
 Anilaeus v. Asinaeus.  
 Anna mater Samueli A 5 10 2 sq.  
 Anna urbs A 5 1 15.  
 Annaeus Taricheata B 2 213.  
 Annibae Perseus A 20 1 1.  
 Annitae A 5 1 12-16.  
 L. Annius tribun. milit. B 4 91.  
 annus jubilaeus A 3 12 3. cf. Jo-  
 belus.  
 annus magnus A 1 3 9.  
 annus sabbaticus A 3 12 3; 14 16 2;  
 15 1 1.  
 Anocha urbs A 1 2 2.  
 Anochus Cais f. A 1 2 2.  
 Anochus Jaredis f. A 1 3 4.  
 Anochus Madianis f. A 1 15.  
 Anochus Rubeli f. A 2 7 4.  
 Antaeus A 1 15.  
 Anthedon urbs A 13 34; 14 5 3;  
 15 7 3. B 1 4 2. 8 4. 21 8; 2 18 1.  
 Antejus A 19 1 15.  
 Antejus Antejii f. A 19 1 15.  
 Antigonus A 12 1 1, 2 10.  
 Antigonus Aristobuli f. A 14 4 4.  
 6 1, 8 3, 12 1, 13 3 et 10, 14 6,  
 15 2 et 10 et 12, 16 1 et 4; 15  
 12. B 1 8 6, 10 3, 12 2, 13 1  
 et 9, 15 1 et 5, 17 1 et 5, 18  
 1 et 3.  
 Antigonus Hyrcani f. A 13 10 2. 11  
 1-2. B 1 2 7, 3 1-2.  
 Antiochi vallis A 13 15 3. B 1 4 8.  
 Antiochia metropolis Syriae C 2 4. A  
 12 9 7, 10 2; 13 4 3, 4 9, 5  
 8; 16 5 4; 17 2 1. B 1 2 1 1. Ju-  
 daei Antiocheni A 12 3 1; 14 12 6.  
 Antiocheni A 13 4 7, 5 3. B 2 18  
 5; 7 3 3, 5 2.  
 Antiochia Mygdonia A 20 3 4.  
 Antiochus II Deus, Syriae rex A 12  
 3 2.  
 Antiochus III Magnus A 12 3 3-4.  
 Antiochus IV Epiphanes A 12 4 11,  
 5 1-2 et 4-5, 7 1-3, 9 1. B 1  
 1 1. C 2 7. M 4.  
 Antiochus V Eupator A 12 7 2, 9 2  
 et 4 et 7, 10 1. B 1 1 5.  
 Antiochus VI Euthesus A 13 5 1 et  
 3-4, 7 1.  
 Antiochus VII Soter A 13 7 1-3,  
 8 2-4. B 1 2 2 et 5.  
 Antiochus VIII Grypus A 13 9 3,  
 10 1, 13 4. B 1 2 7.  
 Antiochus IX Cyzicenus A 13 10  
 1-2, 13 4, 10 2, 13 4.  
 Antiochus X Eusebes A 12 13 4.  
 Antiochus XI A 13 13 4.  
 Antiochus XII A 13 15 1. B 1 4 7.  
 Antiochus rex Commagena A 14 15  
 9. B 1 16 7.  
 Antiochus rex Commagena A 18  
 2 5.  
 Antiochus rex Commagena A 18  
 5 4; 19 5 1, 8 1, 9 1. B 3 4 2;  
 5 11 3; 7 7 1 et 3.  
 Antiochus Epiphanes Antiochi Com-  
 magena regis f. B 5 11 3; 7 7  
 1-2. cf. A 19 9 1; 20 7 1.  
 Antiochus Judaeus Antiochensis B 7  
 3 3 sq.  
 Antiochus rerum Sicularum scriptor  
 C 1 3.  
 Antipas Agrippae regis cognatus B 2  
 17 4.  
 Antipas Herodes A 17 1 3, 6 1, 8 1,  
 9 4, 11 4; 18 2 1 et 3, 4 5, 5  
 1-2 et 4, 6 2, 7 1. B 1 28 4, 32 7,  
 33 7; 2 2 3, 6 3, 9 1 et 6.  
 Antipas Judaeus nobilis B 4 3 4.  
 Antipater prius Antipas A 14 13-4,  
 3 2, 5 1, 7 3, 8 1-5, 9 1 et 5,  
 11 1 et 2 et 4. B 1 6 2, 8 1 et 9,  
 9 3, 10 1 et 3-4 et 6 et 9-10, 11  
 2 et 4.  
 Antipater Herodis M. f. A 16 3 3,  
 4 1 et 5-6, 7 2, 8 1 10 1; 17 1  
 1-2, 2 4, 3 1, 4 1, 5 1 et 7. B 1  
 23 1 et 5, 24 1 et 8, 26 2, 28  
 1, 29 1-2, 30 1, 31 5, 32 5,  
 33 7.  
 Antipater Jasonis fil. 13 5 8.